e
.

P
a
y
 am

sr

A

o

es

CÓD, 05.004

a
n
d
e

ú 1 a

| maneio

PREFEITURA MUNICIPAL D2 INDAIATUEN

ESTADO DE SÃO PAULO

GOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

LEI Nº 2.417 DE 08 DE AGOSTO DE 1.988

"Dispõe sobre denominação de Via Pública".

O ENG? JOSÊ CARLOS TONIN, Prefeito do Município
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas-
por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º — Fica denominada Rua MARIANNA STOCCO -

AMSTALDEN, a atual Rua 12 do Loteamento denominado "Jardim Mo

rumbi",

Art. 29 - Esta Lei entrarã em vigor na data de

sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrê -
rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 08 de

agosto de 1.988.

ENGº JOSE/CARLOS| TONIN

PREFE

Esta Lei f publicada no Depto. Serviços Adni

nistrativos aos 08 de agósto de 1.988.

GOVERNOS

Ena